ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGES                 CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 11.840.546/0001-7788501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  31/2017 - PR 65/201765/201727/09/2017Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Do Municipio,  ANTONIO CERON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

65/201731/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL18/10/2017Locação de Imóvel para Funcionamento do CAPS AD.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Lages,   18   de  Outubro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERON - PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGES                 CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 11.840.546/0001-7788501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  31/2017 - PR 65/201765/201727/09/2017Folha:  2/2

LEDA MARIA MOREIRA CESAR DA COSTA     (18135)1 LOCAÇÃO PARA FUNCIONAMENTO CAPS AD "Área construída de no mínimo 1.500 metros em alvenaria; "Mínimo de 25 (vinte e cinco) salas para atendimento; "Mínimo 4 (quatro) banheiros privativos, sendo 2 (dois) comchuveiros; "01 cozinha (semi-mobiliada com armários e pia); "02 salas (para almoxarifado e arquivo); "01 área de refeitório com tamanho aproximado de 8x7 metros; "Área de serviço com tamanho aproximado de 5x3 metros comespaço para máquina de lavar, que possua tanque e espaço paraguarda de materiais de jardinagem; "Área aberta para convivência com churrasqueira e espaço parahorta/jardinagem; "Garagem fechada para carro do transporte da saúde "Estacionamento para no mínimo três carros; "Muros/ cercas altas; "Adaptação dos parâmetros de acessibilidade aos portadores dedeficiência ou com mobilidade reduzida em conformidade com alegislação vigente; "O imóvel deverá possuir sistema de iluminação natural e artificial,rede de esgoto, instalações elétricas e hidráulicas em perfeitascondições de uso de acordo com as normas de segurança, pontoscom tomadas elétricas e pintura em bom estado de conservação; "O imóvel deverá atender as especificações apresentadas, estarliberado para uso e com todas as taxas (água, luz e IPTU)quitadas no ato da assinatura do contrato de locação; "O imóvel deve preferencialmente estar localizado em regiãocentral do município de maneira a oferecer fácil acesso dapopulação para a prestação dos serviços.

MÊS 12,00  0,0000 4.600,00    55.200,00

Total do Fornecedor: 55.200,00Total Geral: 55.200,00

Lages,   18   de  Outubro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERON - PREFEITO MUNICIPAL